Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - CENTRAL

27 de março de 2024

ANEXO III - DIVULGAÇÃO DAS CANDIDATAS SELECIONADAS E CONVOCADAS PARA A ETAPA
DA ATIVIDADE PRÁTICA AO EDITAL N° 10/2024 - CONC/DIAD/DG/CNAT/RE/IFRN

PROCESSO SELETIVO SIMPLICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO - PSICOLAR/CNAT
(Processo nº 23057.002087.2024-85)

A Direção-Geral do campus Natal-Central do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Norte, no uso das atribuições legais e normativas que lhe confere a Portaria n.º 310/2022-

RE/IFRN, de 3 de março de 2022, publicada no Diário Oficial da União, de 4 de março de 2022, torna

público a Divulgação da Lista de candidatas selecionadas e convocadas para a etapa da atividade

prática conforme Item 6.10., 6.11. e 6.12. do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS.

1. CANDIDATOS APTOS PARA ENTREVISTA:

Nome Data Horário

1 Clara Luci Valença de Medeiros

02/04/24 14h

2 Juliana Brahim da Silva Junqueiro

3 Maria Alicia Moreira de Oliveira Queiroz

4 Maria Letícia Morais de Lima

5 Samira Alexandre Fernandes

As candidatas selecionadas para a etapa da atividade prática deverão comparecer, no dia e

horário definidos, ao campus Natal-Central, sala da Psicologia Escolar da Diretoria de Ensino.

JONAS EDUARDO GONZALEZ LEMOS

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: